
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2014 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetowych w budżecie Gminy Ksawerów na 2014 r. 

w następujący sposób: 

Zmniejszenia: 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – w wysokości 24.000,00 zł. 

Zwiększenia: 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – w wysokości 24.000,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 w uchwale nr LI/354/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2014 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2014, zmieniony uchwałą nr LIII/363/2014 Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 26.02.2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 r., uchwałą nr LV/379/2014 Rady 

Gminy Ksawerów z dnia 26.03.2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 r., uchwałą 

nr LIX/391/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów 

na 2014 r., uchwałą nr LX/409/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmian bu-

dżetu Gminy Ksawerów na 2014 r. oraz uchwałą nr LXV/438/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 17 paź-

dziernika 2014 w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sekto-

ra finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy w wysokości 1.623.128,31 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4785



§ 3. Załącznik nr 8 w uchwale nr LI/354/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2014, zmieniony uchwałą nr LIII/363/2014 Rady Gminy Ksawe-

rów z dnia 26.02.2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 r., uchwałą nr LV/379/2014 

Rady Gminy Ksawerów z dnia 26.03.2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 r., uchwałą 

nr LIX/391/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów 

na 2014 r., uchwałą nr LX/409/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmian bu-

dżetu Gminy Ksawerów na 2014 r. oraz uchwałą nr LXV/438/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 17 paź-

dziernika 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2014 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Wróbel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4785



Załącznik nr 1 

do uchwały nr II/8/2014 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych na 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżeto-

wym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  

publicznych 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  

publicznych) 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

710   Działalność 

usługowa 

-24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego 

-24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 0,00 0,00 -24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4785



Załącznik nr 2  

do uchwały nr II/8/2014 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2014 ROK 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan                   

na 2014 r. 
Typ dotacji 

       

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 Dotacje na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 144 569,31 celowa 

    Pokrycie kosztów utrzymania linii autobusowych 144 569,31  

2 801 80104 2310 Dotacje na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 celowa 

    Pokrycie kosztów utrzymania przedszkolaka uczęszczającego do 

przedszkoli w gminach ościennych 

125 000,00  

3 801 80113 2310 Dotacje na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 62 059,00 celowa 

    Pokrycie kosztów utrzymania linii autobusowej 62 059,00  

4 852 85212 2910 Świadczenia rodzinne 15 000,00 celowa 

    Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 15 000,00  

5 852 85214 2910 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społecz-

ne i zdrowotne 
2 000,00 celowa 

    Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 2 000,00  

6 852 85216 2910 Zasiłki stałe 2 500,00 celowa 

    Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 2 500,00  

7 921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 533 100,00 podmiotowa 

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

533 100,00  

8 801 80146 2710 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 celowa 

    Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 000,00  

     889 228,31  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01030 2850 Izby Rolnicze 3 900,00 podmiotowa 

    Odpis na Izby Rolnicze 3 900,00  

2 801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola niepublicznego 680 000,00 podmiotowa 

    Dotacja dla niepublicznego Przedszkola Zgromadzenia Sióstr 

Karmelitanek Dzieciątka Jezus, 95-054 Ksawerów, ul. Gwiezdna 

16 

680 000,00  

3 926 92695 2360 Dofinansowanie organizacji sportowych, stowarzyszeń, fundacji, 

instytucji pożytku publicznego 
50 000,00 celowa 

    Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców gminy 

w szczególności dla dzieci i młodzieży 

50 000,00  

4 854 85412 2360 Dofinansowanie wypoczynku letniego 0,00 celowa 

    Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 

i młodzieży z terenu gminy 
0,00  

     733 900,00  

OGÓŁEM    1 623 128,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4785


		2014-12-31T10:45:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




